证券代码：002070    证券简称：众和股份     公告编码：2013-022

福建众和股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票于 2013 年 4 月 24 日开市起复牌。

福建众和股份有限公司（以下简称“本公司”）因筹划增持阿坝州闽锋锂业

有限公司股权事宜，于 2013 年 4 月 10 日、4 月 17 日发布了重大事项停牌公告

（公告编号为：2013-008、2013-009），原预计不晚于 4 月 24 日披露相关公告并

复牌。

经与对方多次商务谈判，未能就交易相关条件包括标的作价、责任条款等达

成一致。

公司董事会认为，鉴于本次交易事项条件尚不成熟，为维护公司及全体股东

利益，决定终止筹划本次事项。公司股票于 2013 年 4 月 24 日开市起复牌。给投

资者造成的不便敬请谅解。

特此公告。

福建众和股份有限公司

董 事 会

2013 年 4 月 24 日